Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 25.10.2022
	№  44

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

             На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, на основании результатов проведения публичных слушаний, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:
1. Администрации г. Струнино Александровского р-на Владимирской обл. предоставить заявителю разрешение на условно разрешённый вид использования «Магазины 4.4» для земельного участка с кадастровым номером 33:01:001627:524, расположенного по адресу: Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино ул. Мелиоративная, д. 10.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф.
Глава города                                                                               С.В. Егоров